

**LFP - Etape 2 ApS**  
**Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 38 70 65 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Carsten Bruun Madsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 2. juni 2017 - 30. juni 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LFP - Etape 2 ApS  
Lille Torv 6, 1. th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 70 65 19  
Regnskabsår: 2. juni - 30. juni

### Direktion

Carsten Bruun Madsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, udleje, administrere og sælge fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn forbunden virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 25.078 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.894.578 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                              | 2/6 2017<br>- 30/6 2018 |
|--|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>25.078</b>           |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 6.250.000               |
| <b>Resultat før skat</b>                 | <b>6.275.078</b>        |
| Skat af årets resultat                   | -1.380.500              |
| <b>Årets resultat</b>                    | <b>4.894.578</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                         |
| Overføres til overført resultat          | 4.894.578               |
| <b>Disponeret i alt</b>                  | <b>4.894.578</b>        |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>           |                                |                          |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |                                | <u>30/6 2018</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                          |
| 1                        | Investeringsejendomme          | <u>30.150.000</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>30.150.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>30.150.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                          |
|                          | Periodeafgrænsningsposter      | <u>383.480</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt          | <u>383.480</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>383.480</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>30.533.480</u></b> |

**Balance**

| <b>Passiver</b>                                   | <u>30/6 2018</u>         |
|---|--------------------------|
| Note  |                          |
| <b>Egenkapital</b>                                |                          |
| 2 Virksomhedskapital                              | 50.000                   |
| 3 Overført resultat                               | <u>5.844.578</u>         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>5.894.578</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                          |
| Hensættelser til udskudt skat                     | <u>1.375.000</u>         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>1.375.000</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                          |
| Deposita  | 545.600                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | <u>5.500</u>             |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>551.100</u>           |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 206.364                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 41.818                   |
| Anden gæld  | <u>22.464.620</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>22.712.802</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>23.263.902</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>30.533.480</u></b> |

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

2/6 2017  
- 30/6 2018

---

**1. Investeringsejendomme**

Tilgang i årets løb 23.900.000

---

**Kostpris 30. juni 2018** **23.900.000**

---

Årets regulering til dagsværdi 6.250.000

---

**Regulering til dagsværdi 30. juni 2018** **6.250.000**

---

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018** **30.150.000**

---

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Der anvendes et afkastkrav på ca. 4,5%

Værdien er i øvrigt fastsat under hensyn til handlet værdi af selskabet i regnskabsåret.

**2. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 2. juni 2017 50.000

---

**50.000**

---

**3. Overført resultat**

Overført resultat 2. juni 2017 950.000

Årets overførte overskud eller underskud 4.894.578

---

**5.844.578**

---

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 30.150 t.kr.